UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐẮK SONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:           /UBND-TTr                    Đắk Song, ngày        tháng 8  năm 2023

 V/v giải quyết đơn của công dân

 Kính gửi: Cơ quan cảnh sát điều tra - Công an huyện Đắk Song.

Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song nhận được đơn đề ngày 20/7/2023 của

ông Nguyễn Văn Kiên, trú tại thôn Thuận Trung, xã Thuận Hạnh, huyện Đắk

Song, tỉnh Đắk Nông.

Nội dung đơn: phản ánh việc ông Quốc Thành – Công ty TNHH Quốc

Thành tự ý dùng máy phá hoại cây trồng trên đất ông nhận giao khoán từ ông

Trần Văn Dũng – Giám đốc Công ty TNHH Quốc Thành tại thôn 8, xã Thuận

Hà, huyện Đắk Song, tỉnh Đắk Nông (cụ thể có đơn kèm theo).

Sau khi xem xét nội dung đơn, Ủy ban Nhân dân huyện Đắk Song

chuyển đơn của ông Nguyễn Văn Kiên đến Cơ quan cảnh sát điều tra - Công an

huyện để được xem xét giải quyết theo quy định, trả lời cho công dân và báo cáo

về UBND huyện (qua thanh tra huyện) trước ngày 03/9/2023.

Nơi nhận:                                                                          KT. CHỦ TỊCH
- Như kính gửi; PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- Ban tiếp công dân huyện;

- Vp HĐND&UBND huyện;

- Ông Nguyễn Văn Kiên (thay Thông báo);

- Lưu VT.

 Võ Quốc Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T15:18:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Võ Quốc Tuấn<tuanvq.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T17:14:52+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T17:14:53+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T17:15:15+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!